[image: timbre_topo]

PORTARIA Nº 03/2015

		O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO – CAU/AL, deste Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

		CONSIDERANDO a aprovação do Candidato THYAGO ARON TORRES SANTOS, no Processo de Seleção Simplificado CAU/AL 01/2015, homologado no dia 14 de agosto de 2015;
		CONSIDERANDO a classificação final na ordem decrescente dos aprovados no referido certame;
		CONSIDERANDO a necessidade do CAU/AL em dar provimento a classificados para suprir a necessidade existente na estrutura de Pessoal do conselho, a fim de prestar a bom termo os serviços públicos que competem.

		RESOLVE:
		Art. 1º - NOMEAR o Candidato THYAGO ARON TORRES SANTOS, CPF n.º 031.245.074-52, para ocupar o Cargo, de provimento em comissão, de GERENTE TÉCNICO.
		Art. 2º - A relação entre os Servidores ora nomeados e o CAU/AL será regida pela Consolidação das Leis Trabalhistas.
		Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Maceió-AL, em 01 de setembro de 2015.
[bookmark: _GoBack]

Tânia Maria Marinho de Gusmão
Presidente

[image: timbre_rodape]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Rua Dr. José Afonso de Melo, n° 118 - Jatilica, Maceid-AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57036-510 - Ed. Harmony Trade Center Il sala 519.
CNPJ: 15.148.889/0001-26